
提携先ＡＴＭご利用時の手数料について 

 

平成 23 年 4月 4 日 

お客様各位 

プロミス株式会社 

 

 

サービス内容の変更に関する大切なお知らせです。 

 

いつもご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、このたびプロミス株式会社とアットローン株式会社は、平成 23 年 4 月 1 日をもって合併いたし

ましたが、旧アットローンカードをご利用中のお客さまにおかれましては、合併前よりプロミスをご利

用中のお客さまと同様、提携金融機関ＡＴＭ・コンビニＡＴＭのお取引額に応じ、利用手数料をご負担

いただくこととさせていただきます。 

旧アットローンカードをご利用中のお客さまには新たなご負担をおかけすることとなりますが、ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 
■対象となるお取引 

プロミス株式会社の提携金融機関ＡＴＭ・コンビニＡＴＭにおいて、お借入またはご返済をされる場合 

※ご利用いただける提携ATMは、『提携先ＡＴＭのご案内』よりご確認ください。

http://cyber.promise.co.jp/Pcmain/APD69Control/APD69001 

◇プロミスＡＴＭでのお取引では手数料は掛かりません。 

 

■手数料金額 

お取引金額 
お借入時 

(ご出金) 

ご返済時 

（ご入金) 

１万円以下 105 円 105 円 

１万円超 210 円 210 円 

 

 

 

 



■手数料の発生およびご清算のタイミング 

提携ＡＴＭでのお借入・ご返済の都度、手数料が発生いたしますが、お借入によって発生する手数料は、

次回のご返済時にご清算いただきます（提携ＡＴＭ以外※でのご返済でも清算されます）。 

お取引 発生 ご清算 

提携ＡＴＭ以外※ － － お借入 

(ご出金) 提携ＡＴＭ ○ － 

提携ＡＴＭ以外※ － ○ ご返済 

(ご入金) 提携ＡＴＭ ○ ○ 

※提携ＡＴＭ以外とは、プロミスＡＴＭでの借入・返済、インターネットでの借入・返済、店頭窓口、銀行振込で

の借入・返済 等です。 

 

 

■ご清算の際の充当順位 

順位 充当金額 

① 費用および手数料（ＡＴＭ利用手数料はこちらに該当します） 

② 未払利息 

③ 遅延利息 

④ 元本 

 

 

■開始日 

平成 23年 5月 16 日（月）お取引分より。 

 

 

 

■携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です 


